Δηλώνεται ρητώς ότι καμία αύξηση οικονομικού αντικειμένου για οιονδήποτε λόγο δεν δύναται να 
συμφωνηθεί σε περίπτωση τροποποίησης της υπό ανάθεση σύμβασης. 

ΜΕΡΟΣ Β- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η πηγή της χρηματοδότησης αναφέρεται στην παράγραφο 1.2 της παρούσας 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ:  ογδόντα οκτώ χιλιάδες εξακόσια είκοσι εννέα ευρώ – 
(88.629,00€)  

Εκτιμώμενη αξία Φ.Π.Α. : είκοσι μία χιλιάδες διακόσια εβδομήντα ένα ευρώ - (21.271,00€) 

Κρατήσεις-δικαιώματα τρίτων – επιβαρύνσεις: εμπεριέχονται στην εκτιμώμενη αξία σύμβασης 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ –  ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ -ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

1. Ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να συνεργάζεται με την Αναθέτουσα Αρχή για την τήρηση της